
ZARZĄDZENIE NR 792/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 791/2023 

Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          

   

        Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 792/2023 Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 303 836,67 7 166,00 311 002,67  

 85216  Zasiłki stałe 131 000,00 3 000,00 134 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

131 000,00 3 000,00 134 000,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 535,00 4 166,00 57 701,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 300,00 4 166,00 15 466,00 

 

          
Razem: 54 247 625,61 7 166,00 54 254 791,61  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 


